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پس از چند هفته از اعلام شهردار کاشان مبنى بر اعتبار 1500 میلیارد تومانى 
طرح مولدسازى براى پرداخت بدهى ها و تامین منابع پروژه هاى شهر، نامه اى 
در فضاى مجازى منتشر شده که شــهردارى کاشان در قالب طرح مولدسازى 

دست به واگذارى بخشى از اموال خود زده است.
بر اســاس محتویات این نامه، شــهردارى کاشــان برخى از اموال خود نظیر 
ساختمان شهردارى منطقه یک ، ساختمان بانک شهر، ساختمان در حال احداث 

بلوار زاهدى و.. را در قالب مولد سازى قیمت گذارى کرده است.
کیومرث محمدپور، شهردار کاشان در واکنش به انتشار نامه و خبر مولدسازى 
اموال شــهردارى گفت: اســتاندار اصفهان طى نامه اى به شــهردارى هاى 
استان خواســته اســت برخى اموال غیرمنقول که کاربرى فرهنگى، ورزشى 
،مسکونى، تجارى، زمین هاى بلااستفاده و … دارند از طریق مزایده به فروش 
برســانند و بابت درآمد فروش آن پــروژه هاى نیمه تمام گذشــته را تکمیل 

کند.
وى به ارائه دو مورد از طرح هاى مولدســازى در کمیسیون اشاره و خاطرنشان 
کرد: این موارد نیز که منابع آن براى انجام پروژه هاى عمرانى شاخص، تکمیل 
ساختمان شهردارى بعد از 30 سال، تقاطع غیرهمســطح میدان جهاد، سالن 

هزار و 500 نفرى بلدیه، احداث بلوارهاى امام خامنه اى، کریمى طاهرى و امام 
صادق(ع) به عنوان رینگ هاى مهم ترافیکى شهر، دوربین هاى پایش تصویرى 

و پروژه هاى نیمه تمام صرف مى شود، مصوب شد.
شهردار کاشان در بخش دیگرى از سخنانش با اشاره به تشکیل کمیسیون ماده 
پنج  و مصوبه کمیسیون ماده پنج در زمینه شبکه هاى دسترسى 24 و 36 مترى 
به مسکن مهر اظهار داشت: اصلاح این شــبکه ها که نقش مهمى در سهولت 
تردد و همچنین دسترسى اهالى مسکن مهر که آروزى دیرینه و مطالبه اهالى 

آن بیش از یک دهه است مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
شهردار کاشــان از اصلاح موارد مربوط به 120 معبر شــهرى موجود در طرح 
تفصیلى خبر داد و تاکید کرد: در این زمینــه اقدامات خوبى صورت گرفته و از 
کمیسیون ماده پنج استاندارى اصفهان ویژه شهرستان کاشان مصوبات خوبى 

اخذ شد.
وى همچنین با اشاره به مصوباتى در خصوص بلوار الزهرا(س) و اتصال بلوار 
میدان حضرت معصومه(س) به میدان ســهراب ســپهرى در راوند هم گفت: 
چندین مصوبه دیگر در قالب تغییر کاربرى و ارتفاع نیز در این کمیســیون به 

تایید رسیده است.

راه اندازی ۱۰ سامانه  جدید ثبت تخلف در راه های استان

تولید با ۱۰۰ درصد ظرفیت در شرکت نفت سپاهان

برپایی جشنواره هفت سین مادر و دختری در فولادشهر

۴

۲

۳

       

تدوین نقشه راه 
صادرات استان
 با مشارکت 
بخش خصوصی

رئیس کمیسیون توسعه صادرات و مدیریت واردات 
اتاق بازرگانى اصفهــان گفت: با توجه به رســالت 
کمیسیون توســعه صادرات و مدیریت واردات، این 
کمیسیون در کنار تمامى کمیسیون ها حضور دارد و 
جلسات مشترك برگزار و براى صادرات محور شدن 

آنها برنامه ریزى خواهد شد.
فرشــته امینى اضافه کرد: موضوعى که لازم است 
کمیسیون صنایع غذایى مجلس و سایر کمیسیون ها 
به آن توجه ویژه داشته باشند توافقنامه اوراسیا است.

توسعه معابر و احداث خیابان هاى جدیدتوسعه معابر و احداث خیابان هاى جدید
 در دستور کار شهردارى مبارکه در دستور کار شهردارى مبارکه

۳

۲

جانمایی جانمایی ۱۵۰۱۵۰ مکان  مکان 
برای تبلیغاتبرای تبلیغات

 نامزدهای انتخاباتی نامزدهای انتخاباتی
۳

حمایت لجستیکی از حمایت لجستیکی از 
واحدهای تولیدی اصفهان 

مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان 
گفــت: راه اندازى و توســعه شــهرك هاى صنعتى 
تخصصى، با توجه به توجیه فنــى، اقتصادى و ارزش 

افزوده این گونه شهرك ها در اولویت ... ۲۳

هزینه درمان
۱۵ بیماری خاص 

رایگان شد

اصلاح هندسی 
خیابان های منتظری و 

میرداماد در سده لنجان 

شــهردار خالد آباد از عملیات نصب پایه  چراغ روشنایى لچکى ورودى به میدان 
چهل دختران شهر خالد آباد خبر داد.

 جنتى افزود: فاز اول عملیات نصب پایه چراغ روشــنایى لچکى جدیدالاحداث 
ورودى به میدان چهل دختران از سمت روســتاى ده آباد با همکارى اداره برق 

شهرستان نطنز و بادرود انجام شد .
وى بیان داشت:این اقدام با توجه به گزارش و تحلیل تصادفات و نظر مشترك 
پلیس راهور و کارشناسان شهردارى مبنى بر لزوم آشکارسازى این معبر انجام 

شد.

شهردار فولادشــهر با بیان اینکه بودجه سال 
1403 نسبت به سال جارى 46 درصد افزایش 
داشته است، گفت: در سال 1403 با بودجه 2850
میلیارد ریالى به مردم فولادشهر خدمت رسانى 

خواهیم کرد.
حســین ایزدى با بیان اینکه در زمینه وصول 
بودجه در سال 1402 تا ابتداى بهمن ماه وصولى 
168 درصدى داشــته ایم، اظهار کرد: بودجه 
سال 1402 شهردارى فولادشهر 1950 میلیارد 
ریال بوده اســت که شــهردارى فولادشهر با 
یک برنامه ریزى دقیق و اشــراف عملیاتى به 
فعالیت هاى مختلف حــوزه وظایف مدیریت 
شــهرى توانسته اســت تا چهارم بهمن ماه به 
وصول دو هــزار و 730 میلیارد ریالى دســت 
پیدا کند که این یک دستاورد براى شهردارى 

محسوب مى شود.
وى با بیان اینکه توانسته ایم دستاوردهاى خوبى 
در حوزه عمرانى در فولادشــهر داشته باشیم، 
اظهار کرد: هزینه هاى عمرانى یک هزار و 200
میلیارد ریال و هزینه هاى جارى یک هزار و 670

میلیارد ریال بوده است.
شهردار فولادشهر با اشاره به پیش بینى بودجه 
دو هزار و 850 میلیارد ریالى براى سال 1403
براى فولادشهر تصریح کرد: از کل بودجه سال 
1403 میزان 1570 میلیارد ریال به هزینه هاى 
جــارى و 1160 میلیــارد ریال نیــز مربوط 
به هزینه هــاى عمرانى خواهد بود.  شــهردار 
فولادشهر با بیان اینکه چشــم انداز مدیریت 
شهرى رشد و توسعه همه جانبه فولادشهر است، 
اظهار کرد: فولادشهر یک شهر با ظرفیت هاى 
گسترده اســت و تمام تلاش شهردارى بر این 
است که با اتکا به ظرفیت هاى شهرى و همراهى 
و همدلى همشهریان با مدیریت شهرى، همه 
این ظرفیت ها به خوبى و با حداکثر توان به کار 
گرفته شود تا شاهد رشد و توسعه و تعالى همه 

جانبه فولادشهر باشیم.

شهردار شاهین شــهر از اجراى کانیو در فرعى هاى خیابان علامه جعفرى محله گلدیس با هدف هدایت آب هاى 
سطحى خبر داد.

ابریشمى راد همچنین به مناسب سازى بلوارهاى سطح شهر هم اشــاره کرد و بیان داشت: مناسب سازى در بلوار 
جمهورى شمالى اجرایى شده و این اقدام با هدف ســهولت در تردد جانبازان و معلولان به همت معاونت اجرایى و 

خدمات شهرى شهردارى صورت گرفته است.
****

شهردار شاهین شهر در ادامه از جمع آورى نخاله هاى رها شده خبر داد و گفت: جمع آورى نخاله هاى رها شده در 
مجتمع مسکونى امیرکبیر(خانه هاى چوبى) هم اجرایى شد.
***

شهردار شاهین شهر از اجراى بیش از 80 برنامه عملیاتى در قالب برنامه گسترده استقبال از نوروز مدیریت شهرى 
شاهین شهر خبر داد.

ابریشمى راد شهردار شاهین شهر با بیان اینکه بهار امسال تلاقى شکوفایى طبیعت و بهار قرآن است، اظهار کرد: 
شهردارى شاهین شهر از 5 اسفند تا یکم فروردین با اجراى بیش از 80 برنامه مختلف به استقبال نوروز 1403 با شعار 

«بهاربندگى؛ بهارزندگى» مى رود.
وى با اشاره به این که مجموعه برنامه هاى اجرایى و عملیاتى استقبال از بهار با نام «نقش بهار» در سراسر شهر اجرا 
مى شوند، افزود: در اجراى طرح نقش بهار اقداماتى نظیر بهره بردارى و کلنگ زنى پروژه هاى ویژه عمرانى شهر، 
بهسازى و نکوسازى کالبد شهرى و کاشت گل هاى فصلى و درختان زینتى، نظافت عمومى سطح شهر، رنگ آمیزى 

جداول و خط  کشى خیابان هاى شهرى انجام  مى شود.
وى ادامه داد: ساماندهى مبلمان شهرى، نورپردازى، نصب و اجراى روشنایى معابر شهر، نصب بنرهاى مناسبتى ملى 
و مذهبى، نصب المان هاى نوروز و رمضان در نقاط مختلف شهر از دیگر فعالیت هاى شهردارى شاهین شهر است.

***
ابریشمى راد با بیان اینکه معاونت اجرایى و خدمات شــهرى 15 پروژه، معاونت فنى و عمرانى 13 پروژه، سازمان 
فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 15 برنامه، سازمان سیما منظر و فضاى سبز شهرى 20 طرح، سازمان مدیریت حمل و 
نقل شهردارى 12 پروژه و مرکز ارتباطات و امور بین الملل نیز با 10 طرح «نقش بهار» را در استقبال از نوروز 1403
اجرا مى کنند، خاطرنشان کرد: براى نخستین بار  عیدانه شهردارى شاهین شهر به مجموعه مسکن جوانان و محله 

گلدیس، بهسازى و نکوسازى این مجموعه در مدت 20 روز تا آغاز سال 1403 است.
شهردار شاهین شهر با تاکید بر فعالیت شبانه روزى تیم شهردارى براى تکمیل و بهسازى مجموعه مسکن جوانان 
پیش از آغاز سال نو ادامه  داد: در پى مطالبه شهروندان ، در این محله تا فرا رسیدن نوروز 1403 بیست طرح مختلف 
همچون روکش آسفالت معابر، کاشت گسترده در فضاى سبز، ایجاد بوستان محلى، نصب وسایل بازى کودکان، 

نصب روشنایى، رنگ آمیزى جداول و جداره ها و … در این محله اجرا مى شود.

عیدانه شهرداری شاهین شهر
 به محله گلدیس

فروش  اموال و املاک مازاد 
شهرداری کاشان

شهاب ثابت راســخ، شــهردار چرمهین از اجراى بیش از 80
پروژه عمرانى، شهرســازى، ترافیکى، گردشگرى، بهداشتى، 
زیســت محیطــى، خدماتى، امــدادى، اقتصــادى  فرهنگى 
اجتماعى و رفاهــى تفریحى در ســطح شــهر چرمهین خبر

 داد.
وى در رابطه با قابلیت ها و استعدادهاى بالفعل و بالقوه موجود 
در شهر سخن گفت و افزود: 30 هکتار از اراضى حریم شهر به 

محدوده چرمهین الحاق شده است.

شــهردار چرمهین اظهار کرد:براى اجراى طــرح نهضت ملى 
مســکن نیزعلاوه بر 12 هکتار پلاك زمین مســکونى واگذار 

شده است.
وى ادامه داد:اجراى بیش از 80 پروژه عمرانى، گردشــگرى، 
ترافیکى، زیست محیطى، خدماتى و امدادى توسط شهردارى 
در ســطح شــهر چرمهین خدمــت کوچکى اســت و پروژه 
جمع آورى فاضلاب شــهرى نیــز در آینده نزدیــک اجرایى

 مى شود.

الحاق ۳۰ هکتار از اراضی حریم چرمهین به محدوده شهر

افزایش ۴۶ درصدی 
بودجه فولادشهر

اجرای عملیات روشنایی میدان چهل دختران خالد آباد

فروش  اموال و املاك مازاد شهردارى کاشان
۱

شهردار کاشان خبر داد:

نن
ىى 
ششش 

شهردار کاشان خبر داد:

شهاب ثابت راســخ، شــهردار چرمه
پروژه عمرانى، شهرســازى، ترافیکى
امــداد خدماتى، زیســت محیطــى،
اجتماعى و رفاهــى تفریحى در ســ

 داد.
وى در رابطه با قابلیت ها و استعدادها
در شهر سخن گفت و افزود: 30 هکتا
محدوده چرمهین الحا

w
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620 هکتار از اراضى ملى 
اصفهان رفع تصرف شد

ایجاد شعبه براى برگزارى 
دادگاه هاى مجازى

خبرخوان

مدیرکل راه و شهرسازى اســتان اصفهان گفت: افزون 
بر 620 هکتار اراضى ملى و دولتى اســتان اصفهان رفع 

تصرف و به بیت المال بازگردانده شد.
علیرضا قارى قرآن اظهار کــرد: با تلاش یگان حفاظت 
اراضى اســتان اصفهان، بیش از 500 مورد رفع تصرف 
فورى در سطح اراضى ملى و دولتى استان اصفهان انجام 

و این اراضى به بیت المال بازگردانده شد. 
وى با بیان اینکه مساحت این اراضى افزون بر 620 هکتار 
بوده است، افزود: ارزش اراضى رفع تصرف شده (تصرف 
فورى) در مجموع بالغ بر هفت هزار و 700 میلیارد تومان 
مى باشــد که بیش از دو هزار و 500 میلیــارد تومان آن 

مربوط به رفع تعرضات سالجارى است. 
 مدیرکل راه و شهرسازى اســتان اصفهان گفت: بر این 
اساس 180 هکتار اراضى ملى و دولتى استان اصفهان در 
سال 1399، در سال هاى 1400 و 1401 هر کدام 116

هکتار و 206 هکتار در ســال 1402 از چنگال متصرفان 
خارج و رفع تعرض فورى شد. 

وى با اشاره به اینکه هرگونه اقدام فیزیکى مانند دیوار و 
فنس کشى در اراضى ملى و دولتى ممنوع بوده و تصرف 
اراضى ملى و دولتى به شــمار مى رود، بیان کرد: با پایش 
روزانه توسط عوامل یگان حفاظت اراضى استان اصفهان، 

عرصه بر متصرفان اراضى ملى استان تنگ شده است.

با حضور رئیس کل دادگسترى استان در دانشگاه آزاد 
خوراسگان، تفاهمنامه اى بین معاونت پیشگیرى از وقوع 
جرم دادگسترى و دانشــگاه آزاد خوراسگان به منظور 
راه اندازى شــعبه براى برگــزارى دادگاه هاى مجازى 

به امضا رسید.
حجت الاســلام و المسلمین اســدا... جعفرى، رییس 
کل دادگسترى اســتان گفت: با توجه به حجم بالاى 
کار در شعب رســیدگى کننده به پرونده در دادگسترى 
استان و عدم امکان حضور فیزیکى دانشجویان رشته 
حقوق و دانش آموزان در شعب دادسرا و دادگاه، با انعقاد 
تفاهمنامه اى بین معاونت اجتماعى و پیشگیرى از وقوع 

جرم دادگسترى اســتان و دانشــگاه آزاد خوراسگان، 
محلى براى راه اندازى شــعبه مجازى دادگاه، جانمایى 

و تجهیز شد.
وى هدف از انعقاد این تفاهمنامه را دسترســى آسان و 
آشنایى دانش آموزان و دانشــجویان با قوانین، فضاى 
محاکم و روند رسیدگى به پرونده از ابتدا تا صدور حکم 

و آگاهى بخشى به آنها اعلام کرد.
رئیس دســتگاه قضایى اســتان از تخصیص قضات، 
کارشناســان، ضابطین قضایى و وکلاى مدافع براى 
حضور در این شعب و ایجاد شبیه سازى فضاى محاکم 

براى جامعه هدف خبر داد. 

جشن نیکوکارى تا پایان سال 
ادامه دارد

جشــن نیکوکارى باهدف جمع آورى کمک هاى 
مردمى تاپایان سال ادامه دارد.

بنابر اعلام روابط عمومى کمیته امداد اســتان، در 
آستانه سال نو جشن نیکوکارى با هدف جمع آورى 
کمک هاى مردمى براى تامین اقلام مورد نیاز شب 
عید نیازمندان از اول بهمن ماه شروع شده و تا پایان 

سال ادامه خواهد داشت.
در این جشــن ملى نیکوکاران امســال هم شادى 
بخش نوروز باســتانى براى خانواده هــاى نیازمند 

خواهند بود.

انتصاب مدیرعامل جدید 
بازرگانى تکادو بین الملل 

با حضور علــى رومى، مدیر عامل شــرکت تکادو، 
مدیران و مشاوران این شرکت، محمد یار احمدى به 
عنوان مدیر عامل جدید شرکت بازرگانى تکادو بین 
الملل معرفى و از خدمات محمد جواد درســتکار در 

زمان تصدى این مسئولیت تقدیر شد.

آغاز به کار مدرسه زمستانى 
مشترك ایران و مالزى 

نخستین مدرسه زمستانى مشترك ایران و مالزى در 
دانشگاه اصفهان آغاز به کار کرد.

معــاون دفتر همکارى هــاى علمــى و بین المللى 
دانشــگاه اصفهان اظهار کرد: 27 نفر از استادان و 
دانشجویان دانشــگاه هاى مختلف مالزى به مدت 
دوهفته در این رویداد علمى و فرهنگى حضور دارند.
محمد امیریوسفى افزود: هفته نخست این مدرسه 
در دانشــگاه اصفهان و هفته دوم در دانشگاه آزاد 

اسلامى اصفهان برپا مى شود.
وى مهمترین اهداف برگزارى ایــن رویداد علمى 
و فرهنگى را توســعه دیپلماســى علمى، افزایش 
ارتباطــات و هم افزایى علمى دو کشــور براى حل 
مشکلات جامعه و صنعت و جذب دانشجوى خارجى 

عنوان کرد.

عرضه 100 درصد بنزین 
اصفهان با استاندارد یورو 4

مدیر شــرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه 
اصفهان گفت: امســال 100 درصد بنزین کلانشهر 

اصفهان با استاندارد یورو 4 عرضه شد.
عبدا... گیتى منش گفــت: به منظور حفاظت محیط 
زیست و جلوگیرى از آلودگى هوا و الزام قانونى هواى 
پاك، تأمین و توزیع بنزین و نفت گاز با استاندارد ملى و 
جهانى یورو 4 همواره در اولویت این منطقه قرار دارد.

 وى تأکید کرد: بنزین موتور یورو 4 توزیع شــده در 
منطقه، یک میلیــارد و 873 میلیون و 521 هزار لیتر 
است که از طریق جایگاه هاى عرضه سوخت منطقه 

در اختیار هم استانى ها قرار گرفته است.
 مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه 
اصفهان افزود: امســال 87 درصد بنزین موتور و 90
درصد نفت گاز مصرفى استان با اســتاندارد یورو 4

توزیع شده است.

سایت 5G همراه اول در 
کاشان راه اندازى شد

با پیگیرى مخابرات کاشان و معاونت ارتباطات سیار 
مخابرات منطقه اصفهان، اولین سایت 5G  همراه 

اول در مسکن مهر کاشان نصب و راه اندازى شد.
BTS با این اقدام و با بروزرســانى تجهیزات سایت
مسکن مهر، این سایت به تکنولوژى 5G  مجهز شد و 
موجبات افزایش کیفیت سرویس هاى همراه اول در 

این منطقه از شهر فراهم شد.
گفتنى است؛ مشترکان همراه اول که داراى گوشى 
5G  هســتند، مى توانند در نقاط تحت پوشــش از 
جدیدترین و ســریع ترین اینترنت همراه بهره مند 

شوند.

رئیس کمیسیون توسعه صادرات و مدیریت واردات اتاق 
بازرگانى اصفهان گفت: با توجه به رســالت کمیسیون 
توســعه صادرات و مدیریت واردات، این کمیسیون در 
کنار تمامى کمیسیون ها حضور دارد و جلسات مشترك 
برگزار و براى صادرات محور شــدن آنها برنامه ریزى 

خواهد شد.
فرشــته امینى اضافه کرد: موضوعى که لازم اســت 
کمیســیون صنایع غذایى مجلس و سایر کمیسیون ها 

به آن توجه ویژه داشته باشند توافقنامه اوراسیا است.
 وى افزود:امروز شرایط اقتصادى و وضعیت نقدینگى 
تأثیر زیادى در صنایع مختلف دارد و در نهایت صادرات 
نیز دســتخوش تغییر مى شــود، کشــورهاى مختلف 
نگاه ویژه اى بــه صنعت غذایى خود دارنــد و در حال 

برنامه ریزى براى خودکفایى در این بخش هستند.
 وى اضافه کرد: به بازارهاى مختلف و دور دست توجه 
داریم، به عنوان نمونه ونزوئلا داراى ظرفیت هاى بسیار 
خوبى براى حضــور کالاهاى ایرانى اســت اما برخى 
مسائل داخلى مســیر حضور در این بازارها را ناهموار 
مى کند، قوانین و بخشــنامه هایى وجود دارد که مخل 
تولید هستند و باید در خصوص آنها تدابیرى شکل گیرد. 
از طرفى اهمیت زنجیره تامیــن در صنعت غذایى باید 

مورد توجه ویژه قرار گیرد.
رئیس کمیسیون توســعه صادرات و مدیریت واردات 
اتاق بازرگانى اصفان بیان داشت:امروز بخش خصوصى 
بســیار توانمندى در استان فعال هســتند و باید از آنها 
حمایت کرد، اصفهان در تولید شیر و تخم مرغ جایگاه 
خوبى دارد، در سایر بخش هاى مرتبط با صنعت غذا نیز 

اصفهان همواره جزو استان هاى پیشتاز است.
 وى ادامه داد: ضــرورى اســت در تولید محصولات 
نگاه صادرات محور وجود داشــته باشد تا بتوان شرایط 

صادراتى مناســبى فراهم کرد، در این خصوص تولید 
با برنامه و مستمر ضرورى اســت تا بتوان به بازارهاى 
منطقه ورود جدى ترى داشت، امروز صادرات به صورت 

جزئى و موردى جوابگو نیســت و مقرر شده نقشه راه 
منســجمى براى صادرات اســتان با همکارى بخش 

دولتى و خصوصى تدوین و اجرایى شود.

تدوین نقشه راه صادرات استان
 با مشارکت بخش خصوصى

مجــرى طــرح پالایشــگاه جنوبــى هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان از بهره بردارى پســت برق 
LPG 400 کیلو ولت این شــرکت درســکوى

پالایشگاه اصفهان خبر داد .
محسن قبادى گفت: با بهره بردارى از این پست 
تامین برق 20 بازوى بارگیرى LPG  که قبلا از 
سمت شــرکت پخش فرآورده هاى نفتى تامین 
مى شد بى نیاز شــده و تامین برق از این پس در 
سایت LPG پالایشــگاه اصفهان انجام خواهد 

شد.
وى با اشاره به اینکه براى این سایت برق تاکنون 
33 میلیون یورو هزینه طراحــى، خرید و نصب 

اختصاص یافته است گفت: این سایت درمدت 15
ماه توسط متخصصان داخلى ساخته شده است  و 
این طرح همچنین آورده مالى بسیارخوبى براى 

پالایشگاه به همراه دارد.
قبادى با اشــاره به اینکه تا پایان سال 20 بازوى 
بارگیرى تجهیز مى شــود، افزود: براى ساخت و 
راه اندازى این سایت یک میلیون 800 هزار نفر 

ساعت تلاش و فعالیت انجام شده است .
مجــرى طــرح پالایشــگاه جنوبــى هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان تصریح کرد : این پست برق 
مورد نیاز براى شــرکت هاى مشعل پویا و راهبر 

ترابر انرژى را تامین خواهد کرد .

مدیرعامل شرکت نفت سپاهان گفت: این شرکت با تلاش براى مهار تورم و رشد 
تولید با 100 درصد ظرفیت خود تولید مى کند.

فرهاد امین دهقان اظهار کرد: شرکت نفت سپاهان در هر دو بخش مهار تورم و رشد 
تولید نقش خود را به خوبى ایفا کرده است، به گونه اى که هم اکنون این شرکت با 

100 درصد ظرفیت تولید خود فعالیت مى کند که جاى قدردانى دارد.
وى بیان کرد: دو مجموعه انبار جدید به مساحت هشت هزار و پنج هزار مترمربع 
به منظور نگهدارى ملزومات بسته بندى، مواد اولیه و افزودنى به مجموعه شرکت 

نفت سپاهان اضافه شد.
مدیرعامل شــرکت نفت ســپاهان همچنین با اشــاره به صادرات محور بودن 
فعالیت هاى نفت سپاهان تصریح کرد: این ویژگى شرکت نفت سپاهان نقش قابل 

توجهى در مهار تورم، ایجاد ارزش افزوده و ارزآورى دارد.
امین دهقان همچنین با تبریک چهل و پنجمین سالگرد پیروزى انقلاب اسلامى 
و ایام شــعبانیه گفت: همه ما مدیون خون شــهدا و ایثارگرى هاى جانبازان دفاع 

مقدس هستیم.
وى با اشاره به افتتاح مجموعه انبارهاى سردار شهید سید رضى موسوى با تلاش 
همکاران در گذشــته و حال تأکید کرد: اکنون با جنگ اقتصادى دشــمن مواجه 

هستیم، مقام معظم رهبرى امسال را سال مهار تورم و رشد تولید نامگذارى کردند 
که در حقیقت چراغ راه  شرکت ها و مجموعه هاى داخل کشور را روشن کردند.

در پایان این آیین از جمعى از جانبازان دفاع مقدس در شهر شاهین شهر اصفهان، 
خانواده ایثارگران و جمعى از جانبازان شرکت نفت سپاهان تجلیل شد.

مدیرکل بیمه ســلامت استان اصفهان گفت: از 
ابتداى اسفندماه سالجارى، هزینه هاى درمان 15
نوع بیمارى خاص و صعب العلاج در بخش هاى 
بسترى بیمارستان هاى دولتى کاملاً رایگان شد.

محمدحسین صفارى اظهار کرد: با دستورالعمل 
جدید صنــدوق حمایــت از بیمــاران خاص و 
صعب العلاج، کلیه سازمان هاى بیمه گر با رعایت 
سقف و استاندارد ابلاغى، موظف به ارائه خدمات 
سیستمى براى بیمارى هاى داراى بسته خدمتى 

هستند.
وى افزود: از ماه پیش هزینه بســترى و درمان 
15 بیمارى خاص در مراکز درمانى دولتى براى 
بیمه شــدگان بیمه ســلامت رایگان شده که با 
دستورالعمل جدید، از اول اسفند ماه بیمه شدگان 
سازمان تأمین اجتماعى و سازمان خدمات درمانى 
نیروهاى مســلح نیز تحت حمایت این خدمت 
ویژه قــرار گرفته و این موضــوع جهت اجرا به 
بیمارستان ها و ســازمان هاى بیمه گر نیز ابلاغ 

شده است.
مدیر کل بیمه سلامت استان اصفهان گفت: این 
15 بیمارى عبارتند از سکته مغزى، همودیالیز، 
هپاتیت c ، متابولیک، تالاسمى، هموفیلى، انواع 
سرطان ها، اوتیســم، اسپاینوموسکولار آتروفى 
(SMA)، مولتیپل اسکلروزیس (MS)، سیستیک 
فیبروزیس(CF)، هیپرتانسیون ریوى، بال پروانه 
(EB)، دیالیز صفاقى و بیمارى هاى مزمن روانى.

صفارى افزود: سهم صندوق صعب العلاج نسخ 
دارویى بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعى از 
طریق ارتباط الکترونیک سامانه ها و در چارچوب 
ضوابط به صورت خودکار محاســبه و از ســوى 
سازمان بیمه سلامت در وجه داروخانه ها پرداخت 

مى شود.

10 شعبه صرافى بانک ملى ایران در شهرهاى اصفهان، بوشهر، ایلام، خوزستان، 
سیستان و بلوچستان، کرمانشاه، یزد، خراسان رضوى، کردستان و فارس به طور 

همزمان افتتاح شد.
در این مراســم فرشــاد محمد پور، معاون نظــارت بانک مرکزى به تشــریح 
سیاست هاى این نهاد درباره بازار ارز پرداخت و گفت:بر اساس رویکرد جدید و با 
توجه به ریســک فعالیت در این بازار، صرافى ها باید از سرمایه و اعتبار مورد نظر 
براى فعالیت برخوردار باشند و هر چقدر که میزان سرمایه آنها و ریسک پذیرى شان 

افزایش یابد، میزان فعالیت آنها نیز گسترش خواهد یافت.
وى افزود:رویکرد بانک مرکزى این اســت که بانک ها در همه جاى کشور و از 
جمله اســتان هایى که در حال حاضر از خدمات صرافى محروم هستند، صرافى 

داشته باشند.
معاون نظارت بانک مرکــزى با تقدیر از عملکرد بانک ملى ایــران در راه اندازى 
صرافى  در 10 استان کشور گفت: با توجه به نقش پیشروى بانک ملى ایران در همه 
عرصه ها، این اقدام به صورت پایلوت توسط این بانک اجرایى شده است و امیدواریم 

با این اقدام، زمینه هاى حضور سایر بانک هاى کشور نیز  فراهم شود و به تدریج 
آنها هم وارد این عرصه شوند.

افتتاح شعبه صرافى بانک ملى در اصفهان

هزینه درمان
15 بیمارى خاص 

رایگان شد

رئیس کمیسیون توسعه صادرات و مدیریت واردات اتاق بازرگانى اصفهان خبر داد؛

تولید با 100 درصد ظرفیت در شرکت نفت سپاهان
بهره بردارى از پست برق 400 کیلو ولت 

پالایشگاه اصفهان

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان:

ب و ری ى ر زی یورو یون ری و ین رژىر بر ر
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شهردار سده لنجان از آغاز عملیات بهسازى، سنگ فرش و پیاده رو سازى قسمت 
غربى خیابان شهید چمران حدفاصل پل 22 بهمن تا میدان نیایش خبر داد.

مهدى خدایى افزود: شهردارى ســده لنجان با هدف حفظ منظر و سیماى شهر و 
جلوگیرى از مخدوش شدن دیوارها، امکانات و زیرساخت هاى شهرى، نقاط پرتردد 
شهر را براى تبلیغات نامزدهاى انتخابات مجلس شوراى اسلامى و مجلس خبرگان 

رهبرى شناسایى کرده بود.
وى ادامه داد: با توجه به نیازسنجى هاى صورت گرفته و در نظر گرفتن اندازه قانونى 
پوسترهاى تبلیغاتى، شهردارى سده لنجان در 45 نقطه پرتردد شهر اقدام به نصب 
کارتن پلاست تبلیغاتى کرد تا نامزدها و طرفداران آنها بتوانند اقلام تبلیغاتى خود را 

بر روى این جایگاه ها نصب کنند.
خدایى در بخش دیگرى از سخنانش با اشاره به اهمیت خدمت رسانى به شهروندان 
اظهار داشت: ایجاد بسترهاى مناسب توسعه اى از مؤلفه هاى ایجاد شهرى زیبا و 
مدرن مى باشد و در همین راستا رفاه و آرامش شهروندان جزء ضرورى ترین اهداف 

مجموعه مدیریت شهرى است. 
شهردار سده لنجان ضمن تأکید در تسریع پروژه هاى عمرانى، تصریح کرد: تکمیل 
پروژه هاى عمرانى قطعاً رضایت شــهروندان را در پى دارد و امیدواریم به سمت و 

سویى حرکت کنیم که این رضایت به حداکثر رسیده و شاهد رشد و شکوفایى هرچه 
بیشتر شهرمان باشیم.

وى ادامه داد:در همین راستا پروژه هاى ســقف گلزار شهدا، پارك هاى شهروند و 
انصار، لکه گیرى و روکش آسفالت انتهاى خیابان امام، اصلاح هندسى خیابان هاى 

شهید منتظرى و میرداماد در حال اجرا است.

اصلاح هندسى خیابان هاى منتظرى و میرداماد در سده لنجان 

خبر

افزایش 50 درصدى بودجه 
سال آینده شهردارى 

جانمایى 150 مکان براى 
تبلیغات نامزدهاى انتخاباتى

کلنگ زنى طرح توسعه 
بوستان شهداى گمنام درچه 

مراسم  کلنگ زنى طرح توســعه و بهسازى بوستان 
شهداى گمنام شهر درچه با حضور استاندار اصفهان 

برگزار شد.

تمهیدات انتخاباتى
 شهردارى اردستان 

شــهردار اردســتان گفت: شــهردارى اردستان به 
منظور حفظ پاکیزگى بصرى شــهر اقدام به تهیه و 
نصب کارتن پلاست هاى مخصوص تبلیغات براى 
کاندیداهاى دوازدهمین دوره مجلس شوراى اسلامى 

در هفت نقطه از میادین اصلى شهر کرده  بود. 
معین مهدانیان افزود: نقاط پیش بینى شــده براى 

تبلیغات کاندیداها تا 15 نقطه افزایش پیدا کرد.

آسفالت شدن بلوار 
شهید نورمحمدى در رضوانشهر

قسمتى از باند جنوبى  بلوار سردار شهید نورمحمدى 
زیر بار ترافیک قرار گرفت. 

روابــط عمومى شــهردارى و شــوراى اســلامى 
رضوانشــهراعلام کرد: به شــکرانه یارى رساندن 
خداوند متعال در احداث پروژه بزرگ بلوار سردار شهید 
نورمحمدى، با قربانى نمودن یک رأس گوســفند 
توسط یکى از خیرین، رسماً باند جنوبى بلوار سردار 
شهید نورمحمدى به مساحت 7000 مترمربع آسفالت 

و زیر بار ترافیک قرار گرفت.

ساماندهى وضعیت روشنایى 
پارك کودك انارك

روابط عمومى شــهردارى انارك اعلام کرد: خرید و 
نصب تجهیزات روشــنایى پارك ها و بوستان هاى 
سطح شهر با اعتبارى بالغ بر دو میلیارد ریال انجام شد 
و در همین زمینه ساماندهى وضعیت روشنایى پارك 
کودك بلوار فرهنگ در حال انجام اســت.همچنین 
ساماندهى فضاى تفریحى شهروندان و زیبا سازى 
منظر شهرى در اولویت برنامه هاى مدیریت شهرى 

انارك قرار گرفته است.

اغاز عملیات آسفالت
 پیاده روى سلامت دستگرد

روابط عمومى شهردارى دســتگرد از آغاز عملیات 
آســفالت پیاده روى ســلامت بلوار بهشت عباس 

خبر داد.
همچنین مراحل آخر زیر ســازى و آماده به آسفالت 
شــدن فلکه و پارکینگ بهشــت عباس، ادامه روند 
آسفالت جاده سلامت و نصب روشنایى هاى سمت 

رفت بلوار بهشت عباس در حال انجام است.

افتتاح چند پروژه عمرانى 
در خمینى شهر 

با حضور اســتاندار اصفهان چند پــروژه عمرانى در 
خمینى شهر افتتاح شد.

این پروژه ها شــامل افتتاح بلوار کوهســار ، افتتاح 
بلوار ســردار کرمى، افتتاح بلوار شــهداى خوزان  و 
رونمایى از 15 دســتگاه ون  و دو دستگاه خودروى 

آتش نشانى بود.

اختصاص 2000متر مربع 
گونى رنگى براى تبلیغات 

اداره ارتباطــات شــهردارى گلپایــگان اعــلام 
کرد: به منظــور ایجاد فرصت تبلیغاتــى برابر براى 
کاندیداهاى انتخابات مجلس شــوراى اســلامى، 
شــهردارى گلپایگان بیش از2000متر مربع گونى 
رنگى مخصوص تبلیغات را در پــر تردد ترین نقاط 
سطح شــهر نصب کرده بود تا زیبایى  بصرى شهر 

حفظ شود. 

معاون خدمات شــهرى شــهردارى زرین شهر گفت: 
جهت ایجاد عدالت بین نامزدهاى انتخاباتى، شهردارى 
زرین شــهر فضاى لازم براى تبلیغات انتخاباتى ایجاد 
و در اختیار کاندیداها قرار داده بــود به گونه اى بیش از 
150 نقطه بــراى تبلیغات انتخابــات نامزدها در نقاط 
پرتردد سطح شهر ایجاد شده بود تا زیبایى بصرى شهر 

حفظ شود.
علیرضــا باقــرى اظهــار کــرد: مدیریت شــهرى 
بر اســاس وظایــف قانونــى که بــر عهــده دارد، 
تدابیــر لازم را براى تبلیغــات نامزدهــاى انتخاباتى 
اتخاذ کــرده بــود و از هفته هاى قبــل برنامه ریزى و 

فعالیت هــاى خــود را در ایــن خصوص آغــاز کرده 
بود.

وى مــدت زمــان تبلیغــات انتخاباتــى را کارزارى 
براى نشــان دادن التزام عملى کاندیداهــا به قوانین 
انتخاباتى دانســت و تصریح کرد: بــا هدف جلوگیرى 
از آســیب به دیوار ها و اماکن عمومى، ایســتگاه هاى 
مشــخص شــده اى در خیابان هــا، معابــر و میادین 
اصلى شــهر با بنرهاى ســفید رنگ در نظــر گرفته 
شــده بود کــه نامزدهــاى انتخابات مى توانســتند 
از این ظرفیت مناســب براى تبلیغات خود اســتفاده 

کنند.

شــهردار اصفهان گفت:بودجه 1403 شهردارى اصفهان 
نسبت به بودجه سال جارى در حدود 50 درصد افزایش یافته 
است.على قاســم زاده گفت: این 50 درصد افزایش بودجه 
از منبع بهاى خدمات نیست، بلکه از مدل هاى جدید مالى 

استفاده مى کنیم تا فشارى به شهروندان تحمیل نشود.
وى با اشاره به برگزارى انتخابات مجلس شوراى اسلامى 
در پایان هفته جارى گفت: هر یــک از ما با عدم حضور در 
انتخابات حق خود را به یک نفــر دیگر مى دهیم و اینگونه 
سرنوشت خود را به کسانى که نمى دانیم خیرخواه یا بدخواه 

هستند، واگذار مى کنیم.
وى با اشاره به تصویب بودجه شهردارى اصفهان براى سال 

آینده به مبلغ 30 هزار میلیارد تومان گفت: بودجه سال 1403 
شهردارى اصفهان نسبت به بودجه سال جارى 50 درصد 
افزایش یافته است تا با توجه به نرخ 45 تا 50 درصدى تورم، 
قدرت عملیاتى شهردارى کم نشــود و بتوانیم پروژه هاى 
زیرساختى همچون رینگ چهارم، قطار شهرى و افزایش 
ناوگان حمل ونقل عمومى را اجرا و شرایط زندگى بهترى 

در شهر فراهم کنیم.
شــهردار اصفهان گفت: به صورت الزامــى این 50 درصد 
افزایش بودجه 1403 نسبت به ســال جارى از منبع بهاى 
خدمات نیست، بلکه از مدل هاى جدید مالى استفاده مى کنیم 

تا فشارى به شهروندان تحمیل نشود.

شهردار مبارکه از تصویب بودجه 850 میلیارد تومانى 
شهردارى مبارکه خبر داد.

محمد مهدى احمدى اظهارداشت: با توجه به ارائه 
لایحه بودجه در بخش هاى جارى و عمرانى، بررسى 
آن در کمیسیون هاى شورا انجام و با رأى نمایندگان 

مردم در شوراى شهر به تصویب رسید.
وى افزود: در تدوین بودجه تلاش شد تا اولویت هاى 
شهروندان مبارکه در آن دیده و مطالبات قانونى و به 

حق آن ها در مسیر تحقق قرار گیرد.
شهردار مبارکه خاطرنشــان کرد: عدالت محورى، 
توســعه متوازن شــهر و محلات، پایان پروژه هاى 
نیمه تمام، تمرکز بر سرمایه گذارى و مشارکت هاى 
مردمى و اصــلاح الگوى مصــرف از اولویت هاى 
عمرانى شــهردارى مبارکه براى سال آینده خواهد 

بود.
احمدى اضافه کرد: 23 درصد از بودجه 850 میلیارد 
تومانى سال آینده شــهردارى به هزینه هاى جارى 
و 77 درصد بــراى پروژه هاى عمرانى شــهردارى 

پیش بینى شده است.
وى تصریــح کــرد: اســتقرار حکمرانى شــهرى 
و مدیریت شــهرى کارآمد و یکپارچه، شــکوفایى 
اقتصاد شــهرى با تکیــه بر تبدیــل ظرفیت ها به 
فرصت هــاى ســرمایه گذارى و توســعه کالبدى 
متوازن و گسترش فضاهاى شهرى سرزنده از جمله 
مأموریت هاى بودجه سال 1403 شهردارى مبارکه 

است.
***

شــهردار مبارکــه در بخش دیگرى از ســخنانش 
گفت:توســعه شبکه معابر و ســهولت دسترسى، از 

راهبردهاى اصلى مدیریت شهرى مبارکه است.
احمدى بیان داشــت: اقدامات خوبى در حوزه هاى 

فضاى سبز، خدمات شهرى، عمران، شهرسازى و 
اتوبوسرانى رقم خورده است.

شهردار مبارکه افزود: توسعه شبکه معابر و سهولت 
دسترســى و ایجــاد خیابان هاى جدیــد، یکى از 
راهبردهاى اصلى مدیریت شــهرى در دوره ششم 

شوراى اسلامى شهر مبارکه است.
***

وى ادامه داد: در این دوره احداث بلوار شهید حمزه 
بابایى به عنوان یکى از مطالبه هاى اصلى شهروندان 

در دستور کار قرار گرفت و در روزهاى گذشته مورد 
بهره بردارى قرار گرفت.

وى اظهار کرد: دو بانده کردن بلوار وحدت حد فاصل 
مبارکه و محله قهنویه اجرا و احداث خیابان 22 بهمن 

نیز در مراحل پایانى قرار دارد.
احمدى تصریح کرد: بلوار 15 خــرداد نیز به عنوان 
یکى از خیابان هاى اصلى، حد فاصل بلوار محتشم و 
میدان شهید سلیمانى هم اکنون در مراحل زیرسازى 

کار قرار دارد.

شــهردار مبارکه ادامه داد: احداث تقاطع شــهداى 
فولاد بــه عنوان یکــى از درخواســت هاى مردم 
محلــه نهچیــر از دوره چهــارم و پنجم شــوراى 
اسلامى شــهر مبارکه در دســتور کار قرار گرفته 
بود کــه در ایــن دوره مــورد بهره بــردارى قرار 

گرفت.
وى گفت: حداقل شــش بلوار تا پایان دوره ششــم 
شوراى اسلامى شهر مبارکه تکمیل و به شهروندان 

تقدیم خواهد شد.

توسعه معابر و احداث خیابان هاى جدید 
در دستور کار شهردارى مبارکه

شهردار مبارکه مطرح کرد ؛ 

شهردار خورزوق از عملیات بهسازى و رنگ آمیزى تابلو 
«خوش آمدید» ورودى شهر خبر داد.

وى افزود: با توجه به نزدیک شدن به سال جدید و باهدف 
بهبود سیما و منظر ورودى شهر، عملیات بهسازى و رنگ 
آمیزى تابلو «خوش آمدیــد» واقع در اتوبان اصفهان - 

تهران انجام شد.
وى ادامه داد: عملیات تکمیل کابل کشى برق به منظور 
روشنایى در بوستان نماز هم انجام شد و پیاده روى جنب 
میدان امام خمینى(ره) نیز ســاماندهى گردید.شهردار 
خورزوق افزود: عملیات هوادهى چمن هاى سطح شهر 
نیز در حال انجام است و اجراى عملیات در پارك اندیشه 

اجرایى شده است.

در آیینى 32 طــرح عمرانى و خدماتى بــا بیش از 46 
میلیارد ریال هزینه در شــهر دســتگرد به بهره بردارى

 رسید.
ایرج بناییان،  شهردار دستگرد در آیین افتتاح این طرح ها 
گفت: این طرح ها شامل 26 طرح آسفالت معابر اصلى و 
فرعى شهر، روشنایى بلوار معلم و معابر سطح شهر، نصب 
تابلوى 80 شهید شهر دستگرد، تابلوى راهنمایى مسافر، 
جدول گذارى فاز اول بلوار معلم، نصب 25 دوربین پایش 

تصویرى، پیاده رو سازى و زیبا سازى است.

روابط عمومى شــهردارى گز برخوار اعلام کرد:جهت 
ارتقاى ســلامت جســم و روان  و ترغیب شهروندان 
به ورزش، شــهردارى گز عملیات  نصب ســت هاى 
ورزشى در بوســتان شــهید مدرس را آغاز کرده است 
و امید مى رود نصب این وســایل ورزشى در پارك ها 
گامى موثر در گسترش ورزش شــهروندى باشد و به 
نحو مطلوب توســط شــهروندان مورد اســتفاده قرار 

بگیرد. 
همچنین از شهروندان تقاضا داریم همکارى لازم را با 
شهردارى  در راستاى حفظ و نگهدارى مبلمان شهرى 
از جمله تجهیزات ورزشــى، وسایل بازى، نیمکت ها و 

درختان و فضاى سبز  داشته باشند.

بیش از 100 نقطه در شهرضا براى تبلیغات انتخابات اختصاص یافته بود.
شهردار شهرضا گفت: براى افزایش مشارکت مردم در انتخابات، در بیش از 40 نقطه شهر، بنر و المان هاى مرتبط با انتخابات نصب شده بود.
حمید شهبازى افزود: در اختیار گذاشتن وسایل حمل و نقل، قرار دادن مکان هایى براى شعبه اخذ رأى و سالن هاى شهردارى براى برگزارى 

جلسه هاى آموزشى بازرسان و متولیان شعب اخذ رأى، از دیگر اقدام هاى شهردارى براى برگزارى هر چه بهتر انتخابات بود.

اختصاص 100 نقطه
 در شهرضا براى
 تبلیغات انتخابات

زهرا زرفشانى

دومین جشنواره هفت سین مادر و دخترى با هدف افزایش خلاقیت، 
همبســتگى، و صمیمیت در ســفره آرایى ایرانى توسط شهردارى 

فولادشهر برگزار مى شود.
هدف از برگزارى این جشنواره ، احیاى فرهنگ خانواده پویا و سنت ها 
،ترویج خلاقیت در اجراى سفره هاى هفت سین با محوریت خانواده 

، حمایت از مشاغل خانگى و مشــارکت افراد در فعالیت هاى فصلى 
، افزایش همبســتگى خانواده و ارتقاى ارتباط مادر و دختر و ایجاد 
فضایى براى نمایش خلاقیت و هنرهاى مرتبط با سفره آرایى عنوان 

شده است.
از جمله معیارهاى داورى ،  حفظ آداب و ســنن بومــى ،  نوآورى و 

خلاقیت در ارائه ایده هاى نو و استفاده از خلاقیت در چیدمان سفره 
،  ترویج فرهنگ صرفه جویى و ارتباط با محیط زیســت و توجه به 

انتخاب مواد و لوازم با تأکید بر حفاظت از محیط زیست است.
زمان برگزارى این جشنواره  16 و 17 اسفند ماه در فرهنگسراى غدیر 

شهردارى است و مهلت ثبت نام هم تا 5 اسفند ماه است.

برپایى جشنواره 
هفت سین مادر و دخترى 
در فولادشهر

شهردار ورنامخواست از اصلاح آبراه هاى خیابان امام با نظارت واحد عمران شهردارى خبر داد. مهدى 
رضوى راد افزود: هم اکنون اصلاح آبراه ها در حال انجام است.

وى افزود: این آبراه ها که به مرور دچار گرفتگى شــده بود و با اندك بارندگى ، آبگرفتگى در معابر رخ 
مى داد و شهروندان را در عبور و مرور به زحمت مى انداخت، پس از بازدید مدیریت شهرى در دستور 

کار قرار گرفت و به مرحله اجرا درآمد. 
وى در ادامه با اشاره به تعریض معابر حادثه خیز ورنامخواســت گفت: یکى از مهمترین برنامه هاى 

شهردارى ورنامخواست تعریض معابر است و در همین زمینه بخشى از کوچه سحر بازگشایى شد. 
شهردار ورنامخواست بیان داشت:رفع مشکلات ترافیکى یکى از اولویت هاى مهم شهردارى در دوره 
ششم است و در این راستا بازگشایى بخشى از کوچه ســحر به صورت توافق با صاحب ملک صورت 

گرفت.
وى ادامه داد:براى اجراى این پروژه ملک واقع در ابتداى کوچه سحر که در مسیر تردد شهروندان قرار 
داشت و باعث کاهش دید عابران و وسایل نقلیه بود با هدف اصلاح معبر تخریب شد و با آزادسازى 
صورت گرفته، یکى از نقاط حادثه خیز رفع خطر شد و شــاهد تردد ایمن شهروندان در خیابان امام و 

افزایش رفاه حال ساکنین کوچه سحر و تسهیل در عبور و مرور آنها خواهیم بود.

اصلاح آبراه هاى 
خیابان امام 
ورنامخواست

هوادهى چمن هاى
 سطح شهر خورزوق

آسفالت معابر اصلى و فرعى 
دستگرد

نصب تجهیزات ورزشى
  در بوستان مدرس گز



صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

ــل آزادگــى از  ــتاخیز و عام ــره رس ــد هــر در بســته و ذخی ــى کلی ــواى اله ــا تق همان
هــر گونــه بردگــى و نجــات از هــر گونــه هلاکــت اســت. در پرتــو پرهیــزکارى، 
تلاشــگران پیــروز، پرواکننــدگان از گنــاه رســتگار و بــه هــر آرزویــى مــى تــوان 
رســید. مــردم عمــل کنیــد کــه عمــل نیکــو به ســوى خــدا بــالا مــى رود و توبه ســودمند 
اســت و دعــا بــه اجابــت مــى رســد و آرامــش برقــرار و قلــم هــاى فرشــتگان در جریــان 
اســت. بــه ســوى اعمــال نیکــو بشــتابید پیــش از آنکــه عمرتــان پایان پذیــرد، یــا بیمارى 

مولا على (ع)مانــع شــود و یــا تیــر مــرگ شــما را هــدف قــرار دهــد.
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حمایت لجستیکى از واحدهاى تولیدى اصفهان حمایت لجستیکى از واحدهاى تولیدى اصفهان 

مدیرکل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان اصفهان گفت: 10
سامانه جدید ثبت تخلف عبور و مرور با هدف ارتقاى ایمنى تردد 

در محورهاى مواصلاتى استان راه اندازى مى شود.
فرزاد دادخواه افزود: این سامانه ها با مجوز مرکز مدیریت راه هاى 
کشور، در محورهاى فولادشــهر- نجف آباد، موته – گلپایگان 
و اردستان – نایین با حضور پلیس و ســایر سازمان هاى مرتبط 

مکانیابى شده است و نصب آنها بزودى آغاز مى شود.
وى اضافه کرد: بهره بردارى از این ســامانه ها به منظور مدیریت 
ســرعت و ارتقاى ایمنى در محورهاى مذکور، در آینده نزدیک 

انجام خواهد شد.
دادخواه تصریح کرد: ســامانه هاى جدید عــلاوه بر قابلیت ثبت 
سرعت لحظه اى، امکان ثبت سرعت متوســط و سایر تخلفات 
رانندگى از جمله تردد ناوگان سنگین بدون بارنامه را خواهد داشت.

مدیرکل راهدارى و حمل ونقل جاده اى اصفهان ابراز امیدوارى 
کرد با رفع موانع قانونى و تأمین اعتبارات لازم از سوى استاندارى 
و ســازمان راهدارى، تجهیــز حداکثرى محورهاى اســتان به 
ســامانه هاى ثبت تخلف عبور و مرور به منظور کاهش سرعت و 

شدت وقوع تصادفات انجام شود.

مدیر مخابرات منطقه اصفهان از آمادگى زیرساخت هاى مخابراتى اصفهان 
براى برگزارى انتخابات 11 اسفند(امروز) خبرداد.

اســماعیل قربانى گفت: به همت کارشناســان مخابــرات منطقه اصفهان، 
زیرساخت هاى مخابراتى در مناطق مختلف استان براى برگزارى انتخابات 

مجلس شوراى اسلامى و مجلس خبرگان پایدار است.
وى پایــدارى ارتبــاط را شــرط لازم بــراى برگــزارى انتخابــات 

عنوان کــرد و افــزود: مخابــرات منطقــه اصفهان بــا همکارى ســایر 
دســتگاه هــاى ذیربط، تمامــى تدابیــر لازم را بــراى تأمیــن ارتباطات 
و انتقــال اطلاعــات در روز انتخابــات اندیشــیده و عملــى کــرده 

است.
این مقام مسئول با اشاره به وسعت استان اصفهان و تعدد مراکز اخذ راى افزود: 
با وجود وسعت استان، تعداد بالاى مراکز اخذ راى و پراکندگى این مراکز در 

سطح استان، مخابرات از طریق شبکه ثابت و سیار ارتباط لازم در همه مراکز 
را فراهم آورده است.

مدیر مخابرات منطقه اصفهان همچنین از افزایش ظرفیت شــبکه و تقویت 
پوشــش مخابراتى در مناطق دور افتاده خبر داد و گفت: مخابرات اصفهان با 
هدف تامین زیرساخت هاى لازم براى ارتقاى مشارکت مردمى در انتخابات، 

از تمام ظرفیت هاى خود در سراسر استان بهره برده است.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در ارزیابى داخلى مدیران ارشد شرکت هاى آب و فاضلاب سراسر کشور بر اساس عملکرد 
سال 1401، جایگاه دوم را کسب کرد.

فرایند این ارزیابى با مشارکت معاونت ها، دفاتر مســتقل و ارزیابان دفاتر تخصصى شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور و
 تیم هاى ارزیابى عملکرد شرکت هاى آب و فاضلاب سراسر کشور و با هدف سنجش موفقیت هاى شرکت ها در اجراى برنامه 

ها و تحقق اهداف ابلاغى انجام شد.
گفتنى است در این فرایند، 34 شرکت آب و فاضلاب سراسر کشــور در چهار موضوع ذینفعان کلیدى، امور مالى، فرایندهاى 
کلیدى و رشد و یادگیرى در مجموع با 65 شاخص مورد ارزیابى قرار گرفتند که شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با 97,99

درصد میانگین تحقق مجموع شاخص ها در چهار جنبه اصلى، جایگاه دوم را کسب نمود.

راه اندازی ۱۰ سامانه  جدید ثبت تخلف در راه های استان

آمادگی زیرساخت های مخابراتی اصفهان برای برگزاری انتخابات

کسب رتبه دومکسب رتبه دوم
 آبفای استان در آبفای استان در
 ارزیابی مدیران ارشد  ارزیابی مدیران ارشد 

مدیرعامل شــرکت شــهرك هاى صنعتى اســتان 
اصفهان گفت: راه اندازى و توسعه شهرك هاى صنعتى 
تخصصى، با توجه به توجیــه فنى، اقتصادى و ارزش 
افزوده این گونه شهرك ها در اولویت برنامه هاى این 

شرکت قرار دارد.
رســول ســوارى با بیان اینکه ایجاد شــهرك هاى 
تخصصى از برنامه هاى شرکت شهرك هاى صنعتى 
استان اســت، افزود: هم اکنون در این زمینه توسعه 
شــهرك فرآورى مواد معدنى نایین، شهرك کیف، 
کفش و پوشاك، شــهرك صنایع دارویى و همچنین 

شهر شیمى پارك اصفهان در دستور کار قرار دارد.
وى با تاکید بر توجه ویژه دولت به صنایع کوچک استان 
اظهار داشت: تکمیل زیرســاخت ها و تامین امکانات 
مورد نیاز صنعتگران و واحدهاى مستقر در شهرك ها 
و نواحى صنعتى استان یکى از اهداف و وظایف اصلى 

شرکت شهرك هاى صنعتى است.
مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى اصفهان ادامه 
داد: تسهیل خدمات و بررسى مســائل صنعتگران از 
طریق برگــزارى میز خدمت در محل شــهرك هاى 
صنعتى و تامین تسهیلات ویژه، حق انتفاع و مشوقات 
در نظر گرفته شده براى ســرمایه گذاران، راه را براى 
توسعه اقتصاد و اشــتغال، همچنین سرمایه گذارى 

هموار مى کند.
ســوارى با بیان اینکه براى افزایش تولید باید موانع 
مقابل روى تولیدکنندگان رفع شود، اضافه کرد: تلاش 
ما بر این است که به لحاظ لجستیک، حمایت لازم از 

واحدهاى تولیدى استان اصفهان را فراهم کنیم.

خاک خوردن ۴۸۰۰ طرح صنعتی
در نصف جهان

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اصفهان 
گفت: هــزار و 342 طرح صنعتــى در این 
استان با پیشرفت فیزیکى بالاى 60 درصد 
و سرمایه گذارى هزار و 410 میلیارد ریال در 

دست اجراست.
شاهین آذرى افزود: با تکمیل و بهره بردارى 
از این طرح هاى صنعتــى براى بیش از 52

هزار نفر اشــتغال پایدار ایجاد خواهد شد و 
حجم فعالیت هاى اقتصادى استان اصفهان 

افزایش چشمگیرى مى یابد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اصفهان 
با بیــان اینکه حمایــت از فرایند تکمیل و 
راه اندازى این طرح ها در اولویت برنامه هاى 
اقتصادى استان اســت، اظهار داشت: این 
اســتان از نظر تعداد طرح هاى نیمه تمام 
با پیشــرفت فیزیکى بالاى 60 درصد رتبه 

نخست کشور را دارد.
آذرى اضافــه کرد: طرح هــاى صنعتى بر 
اساس پیشرفت فیزیکى و رده بندى و براى 
دریافت تســهیلات به بانک هــاى عامل 

معرفى مى شوند.
وى با بیان اینکه ســه هــزار و 452 طرح 
صنعتى با پیشــرفت فیزیکــى بین یک تا 
60 درصد نیز در اســتان در حال اجراست، 
خاطرنشان کرد: 624 فقره از این طرح ها 41
تا 60 درصد، 523 طرح 21 تا 40 درصد و 2
هزار و 305 طرح تا 20 درصد پیشرفت دارد.

آذرى، میزان اشتغالزایى این طرح ها را حدود 
101 هزار و 922 نفر اعلام کرد و ادامه داد: 
میزان سرمایه گذارى طرح هاى صفر تا 60
درصد استان اصفهان افزون بر 2 هزار و 950

میلیارد ریال است.


